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Peab bygger bostäder i Vestby 

 
Peab har fått uppdraget att bygga bostäder i Vestby i Norge. Beställare är Bakke & Malling 
Vestby AS och kontraktssumman uppgår till 342 miljoner norska kronor, vilket motsvarar 312 
miljoner svenska kronor. 
 
Peab har fått uppdraget att bygga den första etappen av byggnationen i Møllestrøket i centrala 
Vestby. Uppdraget innebär byggnation av 118 lägenheter och 300 kvadratmeter kommersiell yta, 
inklusive underjordisk parkering under hela byggnaden. Lägenheterna är fördelade på tre byggnader 
och varierar mellan två och fyra rum. Total bruttoarea uppgår till 13 800 kvadratmeter. Projektet 
markerar samtidigt starten på stadsutveckling av ett nytt område med upp till 600 nya bostäder och 6 
000 kvadratmeter kommersiell yta. 

– Vi är mycket stolta över att kunna genomföra den första byggfasen i Møllestrøket och ser fram emot 
att skapa ett livfullt och urbant område mitt i Vestby centrum. Tillsammans med våra partners har vi 
lagt stor vikt vid kvalitet, levnadskomfort och goda gemensamma lösningar, så att detta blir en attraktiv 
plats att bo på för många olika människor, säger Morthen Bakke, styrelseordförande för Bakke & 
Malling Vestby AS. 

– Det här är ett viktigt projekt för oss på Peab och vi uppskattar verkligen kundens förtroende. Att 
kunna bidra till ett stort stadsutvecklingsprojekt som detta ligger helt i linje med vår strategi att vara en 
långsiktig samhällsbyggare, säger Magnus Taugbøl Brekke, regionchef på Peab i Norge.  

Uppdraget är en totalentreprenad. Arbetet startar i april 2026 och färdigställande beräknas till hösten 
2028.  

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


